２０１６年１０月１１日

学 生 各 位

財 務 部

後期学費納付書の発送について（お知らせ）

 標記について、10 月 7 日（金）に学費振込用紙を郵送しま

したので、お知らせします。

10 月 14 日（金）の時点で未着の場合は、次の場所で再交付

を至急申し出てください。

岡本キャンパス  ・・・  財務部（１号館１階）

その他のキャンパス・・・  各キャンパス事務室

なお、再交付申出を怠ったことによる納付期日の延期は認め

られませんので、注意してください。

納付期日は 10 月 31 日（月）です。

                        以 上